
1 
 

Uchwała Nr LXIV/384/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 7 listopada 2023 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zmniejsza się budżet powiatu o kwotę 940.552,56 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

758  

 

75814 

 

 

 

 

 

 

2100 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Różne rozliczenia finansowe  

Dochody bieżące  

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 7.737,00 

 

7.737,00 

7.737,00 

7.737,00 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

 

 

 

0920 

0970 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika 

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 

Pozostała działalność  

Dochody bieżące  

wpływy z pozostałych odsetek 

wpływy z różnych dochodów ( z tyt. term. wpłat 

zaliczek na pod. doch. Nagrody Kuratora 

Oświaty)   

 45.310,44 

 

34.800,00 

34.800,00 

34.800,00 

 

 

 

 

 

10.510,44 

10.510,44 

485,58 

10.024,86 



2 
 

921  

 

92120 

 

 

 

 

 

0960 

 

 

6090 

 

 

 

6370 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dochody bieżące  

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej  

Dochody majątkowe  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

1.293.600,00 

 

 

1.293.600,00 

 

 

 

1.293.600,00 

 

 

 

 

1.293.600,00 

300.000,00 

 

 

300.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

294.000,00 

294.000,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zmniejszenia: 

1.293.600,00 

-940.552,56 

353.047,44 

 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK.  

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych 

35.000,00 

 

35.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

 

35.000,00 

 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

6050 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki majątkowe 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

14.000,00 

 

14.000,00 

 

 

 

 

 

14.000,00 

14.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

801  

 

80102 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4790 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Szkoły podstawowe specjalne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

8.700,00 

 

 

 

 

 

 

 

109.637,35 

 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 



3 
 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80117 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80134 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

4750 

 

4850 

 

 

 

 

4210 

4260 

 

 

 

 

 

4750 

 

4850 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

4850 

 

 

 

 

4260 

4350 

 

 

 

 

 

 

 

4790 

 

 

 

 

 

Technika  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup energii 

 

Szkoła branżowa I i II stopnia  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup energii 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Szkoły zawodowe specjalne 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

Pozostała działalność 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

8.700,00 

8.700,00 

8.700,00 

 

 

 

 

 

 

8.700,00 

 

 

8.700,00 

 

46.132,08 

46.132,08 
46.132,08 

2.632,08 

2.200,00 

 

432,08 

 

 

43.500,00 

 

43.500,00 

 

 

1.588,10 

1.588,10 

1.588,10 

1.588,10 

1.320,00 

 

268,10 

 

 

 

21.406,73 

21.406,73 

21.406,73 

543,91 

302,33 

 

241,58 

 

 

20.862,82 

 

20.000,00 

862,82 

 

 

 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

10.510,44 

10.510,44 

2.110,44 

1.609,86 



4 
 

4110 

4120 

  

4710 

 

 

 

4240 

 

3040 

 

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup środków dydaktycznych i książek  

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń  

1.443,96 

102,90 

 

63,00 

 

500,58 

 

500,58 

8.400,00 

8.400,00 

 

854  

 

85403 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85406 

 

 

 

 

 

 

85410 

 

 

 

 

 

 

4010 

4120 

 

4790 

 

6059 

6697 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

 

 

 

4350 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Wydatki majątkowe 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych  

 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Internaty i bursy szkolne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

30.000,00 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

19.000,00 

6.000,00 

 

5.000,00 

21.110,09 

 

14.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

14.000,00 

500,00 

13.500,00 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

2.110,09 

2.110,09 

2.110,09 

2.110,09 

 

2.110,09 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6570 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki majątkowe 
dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

993.600,00 

 

 

993.600,00 

993.600,00 

993.600,00 

 



5 
 

publicznych –  ,,Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków – Program Inwestycji Strategicznych 

Polski Ład.” 

 Ogółem wydatki: 

Razem zmniejszenia: 

1.081.300,00 

- 940.552,56 

140.747,44 

 

 

§ 2 

 

Ustala się wykaz dochodów i wydatków finansowanych z otrzymanych środków  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych: 

 
 DOCHODY 

758  Różne rozliczenia 7.737,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  7.737,00 

 Dochody bieżące  7.737,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

7.737,00 

Razem  7.737,00 

 
WYDATKI 

801  Oświata i wychowanie   5.626,91 

 80115 Technika  2.632,08 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.632,08 

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.200,00 

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

432,08 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1.588,10 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.588,10 

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.320,00 

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

268,10 

80120 Licea ogólnokształcące  1.406,73 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 543,91 

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

302,33 

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

241,58 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

862,82 

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

862,82 



6 
 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  2.110,09 

 85410 Internaty i bursy szkolne 2.110,09 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych  
zadań 

2.110,09 

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.110,09 

Razem  7.737,00 
 

§ 3 

Dokonuje się zmian w załączniku do Uchwały Nr LII/324/2022 Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 rok w następujący sposób: 

 

Zwiększenie 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący  
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

Parafia 

Rzymskokatolicka p.w. 

NMP Królowej Polski w 

Ustrzykach Dolnych   

6.000,00 

do kwoty 

300.000,00 

1. wykonanie ścieżki procesyjnej wokół 

zabytkowego kościoła – funkcja 

zabezpieczająca infrastrukturę zabytkową, 

2. wykonanie systemu monitorującego 

obiekt. 

dotacja 

celowa 

 

Zmniejszenie 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

 

Podmiot 
otrzymujący  
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane 
Rodzaj 
dotacji 

Parafia 

Rzymskokatolicka pw. 

Narodzenia NMP w 

Krościenku  

98.000,00 demontaż obecnej podłogi, wykonanie 

izolacji poziomej, zabezpieczenie i 

ewentualna wymiana, wykonanie nowej 

podłogi. 

dotacja 

celowa  

Parafia 

Rzymskokatolicka p.w. 

Św. Barbary w 

Ropience  

117.600,00 1. wykonanie wykopu wokół kościoła,  
2. drenaże i podsypki, 3. ułożenie rur 
drenarskich, 4. studnie rewizyjne, 5. 
zasypanie wykopów gruntem rodzimym, 6. 
wykonanie prac porządkowych 

dotacja 

celowa 



7 
 

Parafia 

Rzymskokatolicka p.w. 

Św. Barbary w 

Ropience 

49.000,00 1. demontaż istniejącej posadzki, 2. 

wybranie spodniej warstwy ziemi pod 

płytkami, 3. przegląd krypty kaplicy, 4. 

wykonanie podbudowy, 5. ułożenie płytek. 

dotacja 

celowa 

Parafia 

Rzymskokatolicka p.w. 

Matki Bożej 

Bieszczadzkiej w 

Jasieniu  

637.000,00 remont istniejącego na budynku dachu oraz 

wymiana koniecznych elementów 

konstrukcyjnych i elementów poszycia. 
dotacja 

celowa 

Parafia 

Rzymskokatolicka pw. 

Matki Bożej 

Różańcowej w 

Brzegach Dolnych  

98.000,00 kompleksowy remont dachu na świątyni 

wraz z robotami zabezpieczającymi oraz 

instalacją odgromową.   
dotacja 

celowa 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                     Marek Bajda 

 


